
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 82/2012 

Designa membros titular e suplente para 
a Câmara de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 4892  Reunião Ordinária, realizada em 12/4/2012, à vista do contido 
no Memorando FACE n. 035/2012, de 26/3/2012 (UnBDoc n. 32869/2012, de 
26/3/2012), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar os Professores Wagner Rodrigues dos Santos e Daniel Bin para 
as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da Câmara de 
Ensino de Graduação, na condição de representantes da Faculdade de 
Economia, Administração e Contabilidade (FACE). 

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 16 de abril de 2012. 

José GeraldoG,áunior 

Presidént 

C/côpia: GRENRT/FACEIDEG/SCNDGP 
ARS/gjc 


